
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2020. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO XI * NÚMERO 876* R$ 2,00 

 

 

  

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 
 

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações 

PODER EXECUTIVO 

 

 

EXTRATOS DE CONTRATO & TERMOS ADITIVOS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2020 

TOMADA DE PREÇO Nº TP 004/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº...........: 20200177 

ORIGEM.....................: Tomada de Preço Nº TP 004/2020 

CONTRATANTE........: Prefeitura Municipal de Campo Grande 
CONTRATADA(O).....: AMV PROJETOS & CONSTRUCOES EIRELI 

OBJETO......................: Pavimentação e drenagem superficial de ruas do 

município de Campo Grande/RN. (Conjunto habitacional da CAIXA), de acordo 
com contrato de repasse 892475//2019/MDR/CAIXA. 

VALOR TOTAL................: R$ 181.425,60 (cento e oitenta e um mil e 
quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: 2 - Prefeitura Municipal de Campo 

Grande; 2000 - Poder Executivo; 2007 - Sec. Mun. de Obras, Urbanismo e Servs 
Publicos; 15 – Urbanismo; 451 - Infra-Estrutura Urbana 26 - Programa de 

Infraestrutura Urbana 1.31 - Pavimentação e Drenagem a Paralepipedos e/ou 

Asfaltica; 204 - 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações; 15100000 - Outras 
Transferências de Convênios ou Contrato de Repasse da União  

VIGÊNCIA...................: 1 de dezembro de 2020 a 31 de março de 2021 

DATA DA ASSINATURA.........: 1 de dezembro de 2020 

_________________________________________________________________ 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2018 

Pregão Nº PP 001/2018 

 

EXTRATO DE 5º TERMO ADITIVO 

 

CONTRATO Nº...........: 20180106 

ORIGEM.....................: Pregão Nº PP 001/2018 
CONTRATANTE........: Prefeitura Municipal de Campo Grande 

CONTRATADA(O).....: A. M. F. CARVALHO CONSTRUCOES E 

PROJETOS EIRELI 
OBJETO......................: Contratação de empresa especilizada em serviços 

técnicos em engenharia, para execução do plano de saneamento básico e demais 

projetos, consultoria, medições, fiscalização e acompanhamento das obras do 
município de Campo Grande/RN com carga horária de 40 horas/semanais.. 

FUNDAMENTAL................: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VIGÊNCIA.......: 14 de maio de 2018 a 31 de dezembro de 2020 
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de novembro de 2020 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



2 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG 

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES 
CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2020. 

* ANO XI * NÚMERO 876 * 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO 
 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

VICE-PREFEITO 
 

AGNY PRAXEDES DE MEDEIROS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com 
 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 

DIRETOR GERAL 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

 

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES) 

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

 


